
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 14 stycznia 1994 r. Nr 1 poz. 1-6

Akty Prawne Wojewody

1 — Rozporządzenie Nr 73 Wojewody Przemyskiego z dnia
27 grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia na terenie miast 
województwa przemyskiego dróg dojazdowych oraz godzin 
przewozu benzyny w cysternach do stacji paliw płynnych,

2 — Rozporządzenie Nr 74 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grud­
nia 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt wolno 
żyjących w rejonie miasta Przeworsk,

3 — Rozporządzenie Nr 75 Wojewody Przemyskiego z dnia 30 grud­
nia 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Jarosław.

UCHWAŁY
4 — Uchwała Nr 41/VUI/93 Rady Gminy i Miasta w Cieszanowie

z dnia 26 listopada 1993 r. w sprawie zatwierdzenia Aktualizacji 

Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzen­
nego Gminy Cieszanów i Aktualizacji Miejscowego Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum” 
Cieszanowa,

5 — Uchwała Nr XXIX/189/93 Rady Gminy w Przeworsku z dnia
14 lipca 1993 r. w sprawie utworzenia samodzielnego sołectwa- 
wsi Gwizdaj,

PORUZUMIENIA
6 — Aneks z dnia 30 grudnia 1993 r. do Porozumienia zawartego

w dniu 27 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Przemyślu a Prezydentem m. Przemyśla w sprawie 
powierzenia Miastu Przemyśl kompetencji do przeprowadzenia 
niektórych zadań należących do właściwości rejonowych orga­
nów rządowej administracji ogólnej z zakresu architektury.

— 1 —
ROZPORZĄDZENIE NR 73

WOJEWODY PRZEMYSKIEGO
z dnia 27 grudnia 1993 r.

w sprawi" ustalenia na terenie miast województwa przemyskiego dróg 
dojazdowych oraz godzin przewozu benzyny w cysternach do stacji 
paliw płynnych.

Na podstawie art. 20 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. nr 75, poz. 328) w związku z § 30 ust. 4 
rozporządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 
2 grudnia 1983 roku w sprawie warunków i kontroli przewozu drogowego 
materiałów niebezpiecznych (Dz. U. nr 67, poz. 301; 
z 1986 r. nr 42, poz. 206)

zarządza się co następuje:

§ I-
Ustala się, że dowóz benzyny do stacji paliw płynnych w cysternach 
o pojemności przekraczającej 7.0001. i załadowanych benzyną odbywać się 
będzie na terenie miast w godzinach od 8.00 do 12.00 i od 17.00 do 22.00.

§2.
Ustala się następujące trasy przewozu benzyny w poszczególnych miastach 
województwa:
1. Miasto Przemyśl
a) ulicami: Krakowska, Armii Krajowej, Sobieskiego, Stanisława 

Augusta, Borelowskiego, Bohaterów Getta, Wincentego Pola, 
Lwowska, Zana, Zielińskiego, Jasińskiego,

b) ulicami: Krakowska, Sobieskiego, 3 Maja, Piłsudskiego. Sanocka,
c) ulicami: Krakowska, Sobieskiego, 3 Maja, Jagiellońska, Spor­

towa, Wilsona,
d) ulicami: Krakowska, Sobieskiego, 3 Maja, Świętego Jana, Grun­

waldzka.
2. Miasto Jarosław

a) ulicami: Krakowska, Jana Pawła II, Słowackiego, Pruchnicka, 
Przemysłowa,

b) ulicami: 3 Maja, Hetmana Tarnowskiego, Poniatowskiego, Sło­
wackiego, Próchnicka, Przemysłowa,

c) ulicami: Krakowska, Jana Pawła II, Grunwaldzka, Hetmana
Tarnowskiego, 3 Maja, Budowlanych,

d) ulicami: Krakowska, Jana Pawła n, Grunwaldzka, Hetmana
Tarnowskiego, Zamkowa, Sanowa,

e) ulicami: Reymonta, Poniatowskiego, Słowackiego, Jana Pawła II, 
Krakowska.

3. Miasto Przeworsk
a) ulicami: Lwowska, Jagiellońska, Cmentarna, Gorliczyńska,
b) ulicami: Lwowska, Jagiellońska, Cmentarna, Krasickiego, Głębo­

ka,
c) ulicami: Lwowska, Jagiellońska, Krakowska, Łańcucka.

4. Miasto Radymno
a) ulicami: Słowackiego, Lwowska, Złota Góra,
b) ulicami: Słowackiego, Lwowska, Budowlanych.

5. Miasto Dynów
a) ul. Grunwaldzką (drogą krajową nr 884 relacji Przemyśl — Dy­

nów).
6. Miasto Lubaczów

a) ulicami: Budowlanych, Mickiewicza, Kościuszki, Lubelska, Wy­
szyńskiego, Gen. Dąbka,

b) ulicami: Gen. Dąbka, Wyszyńskiego, Kościuszki, Myśliwska.
7. Miasto Sieniawa

a) ulicami: Kościuszki, Kopernika,
b) ulicami: Sanowa, Kościuszki, Czartoryskich, Paikowa,
c) ulicami: Sanowa, Kościuszki, Kościelna, Czarnieckiego.

8. Miasto Kańczuga
a) ul. Mickiewicza (drogą krajową nr 879 relacji Przeworsk 

— Dynów).
9. Miasto Oleszyce

a) ulicami: Jarosławska, Mickiewicza, Zamkowa, Kolejowa.
10. Miasto Cieszanów
a) ulicami: Sienkiewicza, Sobieskiego, Rynek, Kościuszki (drogą 

krajową nr 865 Jarosław — Bełżec).

§3.
Zobowiązuje się wszystkie jednostki prowadzące stacje paliw płynnych do 
przestrzegania § 1 i 2 rozporządzenia.

§4.
1. Przewóz materiałów, o których mowa w § 1 winien odbywać się 

z zachowaniem przepisów powołanych na wstępie rozporządzenia, 
w tym w szczególności polegający na wyeliminowaniu za­
grożeń:

1) komunalnych ujęć wody powierzchniowej z rzeki San dla 
miast Przemyśla i Jarosławia,

2) wód podziemnych ujmowanych dla potrzeb zaopatrzenia lud­
ności w wodę oraz ochronę gleb.

2. W uzasadnionych przypadkach przewóz materiałów niebezpiecz­
nych po innych trasach niż wyznaczone w § 2 rozporządzenia 
należy uzgodnić z Komendą Wojewódzką Policji w Przemyślu.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 1, 1-6

§5.
W przypadku powstania bezpośredniego zagrożenia spowodowanego uwol­
nieniem się materiału niebezpiecznego, kierowca lub konwojent zobowią­
zany jest podjąć działania zmierzające do usunięcia zagrożenia lub usunąć 
zagrożenie i niezwłocznie zawiadomieć najbliższą jednostkę Policji lub 
Państwowej Straży Pożarnej.

§6.
Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu 
Policji, Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu oraz przewodniczącym zarządów 
gmin województwa przemyskiego.

§7.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środkach masowego przekazu 
w drodze obwieszczeń oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Przemyskiego.

§ 8.
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA

Adam Pęzioł

— 2 —

ROZPORZĄDZENIE NR 74 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 1993 r.

w sptawie zwalczania wścieklizny zwierząt wolno żyjących 
w rejonie miasta Przeworsk.

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u gronostaja na terenie posesji pana Jana Szozdy zam. 
Przeworsk ul. Wałowa 2

zarządza się co następuje:

§ 1-
Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miasta Przeworsk.

§2.
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
Przeworska z miejscowości: Studzian, Gorliczyna, Chałupki, Rozborz, 
Grzęska, Mirocin, Mackowka, Żurawiczki, Dębów, Gniewczyna Łańcucka.

§3.
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych pad- 

łych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarczych na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy dro­

gach publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kom­
pleksów leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do 
ludzi i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo­
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwie­
rząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożo­
nym wścieklizną.

§4.
Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę­
du Rejonowego w Przeworsku, Burmistrzowi miasta Przeworsk, Wójtom 
Gmin Przeworsk, Zarzecze, Gmina Gać i Gmina Tryńcza.

§6.
Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywy do 5.000.000 złotych.

§7.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu firzez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8.
1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 

przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Adam Pęzioł

— 3 —

ROZPORZĄDZENIE NR 75
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie 
miejscowości Jarosław.

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u tchórza

zaiządza się co następuje:

§ 1.
Za okręg zapowietrzony uznaje się teren m-ci Jarosławia.

§2.
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
Jarosławia z miejscowościami: Munina, Sobiecin, Koniaczów, Zgoda, 
Szówsko, Przedmieścia Jarosławia, Pawłosiów, Kidałowice, Tywonia, 
Maleniska.

§ 3.
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych pad­

łych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawienia zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów,

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy dro­

gach publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kom­
pleksów leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do 
ludzi i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomieć lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo­
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwie­
rząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożo­
nym wścieklizną.



Nr 1, 1-6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

§4.
Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.
Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę­
du Rejonowego w Jarosławiu, Burmistrzowi Miasta Jarosławia, Wójtowi 
Gminy Jarosław, Pawłosiów, Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Ja­
rosławiu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu.

§6.
Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.
Rozporządzenie podlegą ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8-
1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 

przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w. z. WOJEWODY

dr inż. Wiesław Winiarz 
WICEWOJEWODA

— 4 —

UCHWAŁA NR 41/VHI/93
RADY GMINY I MIASTA W CIESZANOWIE

z dnia 26 listopada 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia Aktualizacji Miejscowego Planu Ogól­
nego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Cieszanów 
i Aktualizacji Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospoda­
rowania Przestrzennego „Centrum” Cieszanowa.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 17, usL 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję do spraw Gospodarczych, Rada 
Gminy i Miasta w Cieszanowie

uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się Aktualizację Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodaro­
wania Przestrzennego Gminy Cieszanów na okres perspektywiczny do 2005 
r. przedstawiony w formie rysunku planu w skali 1:10 000 oraz opisu planu 
z tekstem ustaleń realizacyjnych, które stanowią integralne części planu.

§2.
Zatwierdza się aktualizację Miejscowego Planu Szczegółowego Zagos­
podarowania Przestrzennego „Centrum” miasta Cieszanowa na okres 
perspektywiczny do 2005 r. — przedstawiony w foimie rysunku planu 
w skali 1 : 1 000 oraz opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych, które 
stanowią integralne części planu.

§3.
Uchyla się ustalenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Cieszanów, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XV/58/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Cieszanowie z dnia 
23 grudnia 1980 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Przemyślu nr 1 z 1981 r.

§4.
Uchyla się ustalenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowa­
nia Przestrzennego „Centrum” Cieszanowa, zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XII/66/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Cieszano­
wie z dnia 12 maja 1977 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Nr 1/78 WRN w Przemyślu.

§5.
Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele 
nierolnicze:

— klasa IH — powierzchnia łączna 4,82 ha
— klasa IV — powierzchnia łączna 26,25 ha
— klasa V— powierzchnia łączna 3,16 ha

§6.
Przy realizacji planu ogólnego gminy Cieszanów należy przestrzegać zasad 
wynikających z położenia części obszaru gminy na terenie:
— Parku Krajobrazowego Puszczy Solskiej — ustanowionego 

Uchwałą Nr XXIV/175/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Przemyślu z dnia 26 maja 1988 r. opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 9 poz. 83 z 1988 r.

— Roztoczańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu — ustano­
wionego Uchwałą Nr XX/148/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Przemyślu z dnia 25 czerwca 1987 r. opublikowanej w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 10 poz. 113 
z 1987 r.

§7.
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy i Miasta Cieszanów.

§ 8.
Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji d/s Gospodarczych 
Rady Gminy i Miasta w Cieszanowie.

§9.
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, umieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Cieszanowie oraz tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY I MIASTA

mgr Kazimierz Wolanin

— 5 —

UCHWALA NR XXIX/189/93
RADY GMINY W PRZEWORSKU

z dnia 14 lipca 1993 r.

w sprawie: utworzenia samodzielnego sołectwa — wsi GWIZDAJ.

Działając w oparciu o art. 5, ust. 2 Ustawy Samorządowej z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) z późniejszymi zmianami, oraz 
Statutu Gminy Przeworsk (Uchwała RG Nr 174/XXV1I/93/ z dnia 27 maja 
1993 r. par. 6, ust. 3'i 4)

Rada Gminy w Przeworsku z inicjatywy mieszkańców przysiółka Studzian
— Gwizdaj przynależnego do sołectwa Studzian postanawia:

§ 1.
Utworzyć sołectwo — wieś jako jednostkę samodzielną o powierzchni 
194,48 ha.

§2.
Granicę sołectwa — wsi określa mapa — stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 3.
Wykaz działek w granicach nowoutworzonego sołectwa — wsi określa 
załącznik Nr 2 do uchwały.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Przeworsk.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 1, 1-6

§5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
mgr Piotr Wiesław Łuksik

— 6 —

ANEKS

z dnia 30 grudnia 1993 r. do Porozumienia zawartego w dniu 27 lutego 
1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przemyślu 
a Prezydentem m. Przemyśla w sprawie powierzenia Miastu Przemyśl 
kompetencji do prowadzenia niektórych zadań należących do właś­
ciwości rejonowych organów rządowej administracji ogólnej z zakresu 
architektury.

1. Na podstawie zgody Wojewody Przemyskiego wyrażonej w piśmie 
z dnia 30 grudnia 1993 r. nr Or. 1.0116-2/13/93 w pkt. 4 załącznika 
do porozumienia wprowadza się następujące zmiany:

„4/. Kierownik Urzędu Rejonowego w Przemyślu zapewnia od 
dnia 1 stycznia 1994 r. środki na realizację zadań objętych 
niniejszym porozumieniem w wysokości 2,70 etatu wg zasad 
i kalkulacji przyjętych do określenia wydatków z tych tytułów 
w budżecie Państwa”.

2. Postanowienia niniejszego aneksu obowiązują na czas nieokreś­
lony.

3. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie.
4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ­

wa Przemyskiego.

Prezydent Miasta

inż. Mieczysław Napolski

KIEROWNIK URZĘDU 

inż. Wojciech Zbrożek

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 7 stycznia 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 48-A-94 120 Cena 11.900 zł


